UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2021

                                          Kính gửi:

                                                              -  UBND thành phố Hồ Chí Minh;

                                                              -  Sở Giao thông vận tải Bình Định;

                                                              -  Bệnh viện Phong – Da liễu Trung ương

                                                                 Quy Hòa.

Theo Văn bản số 6168/BYT-TCCB ngày 30/7/2021 của Bộ Y tế về việc

điều động nhân lực y tế đến thành phố Hồ Chí Minh tham gia chống dịch Covid-

19; Bệnh viện Phong – Da liễu Trung ương Quy Hòa, trụ sở tại tỉnh Bình Định

cử đoàn Bác sĩ, điều dưỡng tham gia chống dịch Covid-19 tại thành phố Hồ Chí

Minh; để đảm bảo cho cho việc di chuyển của Đoàn Bác sĩ, điều dưỡng nêu trên

vào thành phố Hồ Chí Minh bằng phương tiện xe ô tô theo đúng kế hoạch,

UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

1. Đề nghị UBND thành phố Hồ Chí Minh chỉ đạo các đơn vị có liên quan

tạo điều kiện thuận lợi cho Đoàn Bác sĩ, điều dưỡng của Bệnh viện Phong – Da

liễu Trung ương Quy Hòa di chuyển vào thành phố Hồ Chí Minh bằng phương

tiện xe ô tô, cụ thể như sau:

- Đoàn Bác sĩ, điều dưỡng của Bệnh viện Phong – Da liễu Trung ương

Quy Hòa gồm 22 thành viên (Chi tiết có Quyết định số 434/QĐ-TWQH ngày
04/8/2021 của Bệnh viện Phong – Da liễu Trung ương Quy Hòa kèm theo).

- Phương tiện xe ô tô của Công ty cổ phần xe khách Phương Trang: Biển

số 51B-10651, nhãn hiệu Thaco Weichei, trọng tải 44 giường + 2.

- Lái xe gồm 2 người:

TT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ thường trú Số điện thoại

01 Phan Đình Công 12/7/1982
TX An Nhơn,

tỉnh Bình Định
0905627891

02 Trần Ngọc Tín 30/10/1985
TP. Quy Nhơn,

 tỉnh Bình Định
0942000494

- Lộ trình: Thời gian khởi hành ngày 10/8/2021 tại Bệnh viện Phong – Da

liễu Trung ương Quy Hòa, tỉnh Bình Định đến khách sạn Equatorial, 242 Trần

Bình Trọng, P4, Q5, thành phố Hồ Chí Minh.

2. Giao Sở Giao thông vận tải Bình Định chủ động phối hợp với các đơn

vị có liên quan triển khai thực hiện các công việc cần thiết theo chức năng,

Về việc hỗ trợ đoàn Bác sĩ, điều

dưỡng  của Bệnh viện Phong – Da

liễu Trung ương Quy Hòa, tỉnh Bình

Định  tham gia chống dịch Covid-19

tại thành phố Hồ Chí Minh.

2

nhiệm vụ và thẩm quyền để tạo điều thuận lợi cho Đoàn Bác sĩ, điều dưỡng của

Bệnh viện Phong – Da liễu Trung ương Quy Hòa, trong suốt quá trình di chuyển

vào thành phố Hồ Chí Minh tham gia chống dịch Covid-19.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                    KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- Lưu VT, K15, K19.(M.15b)

                         Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T07:48:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-10T07:53:38+0700

		2021-08-10T07:55:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T08:00:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T08:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T08:00:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!